Ректору ЛГАКИ имени М. Матусовского
Филиппову В. Л.

                                                     (Специализация)

                                                                 (Ф. И. О.)

Проживающего (ей) по адресу:____________________ __

_______________________________________________________________

Тел. _________________________________________________________

Тел. родителей____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне место в общежитии Луганской государственной академии культуры и искусств имени М. Матусовского по адресу:__________________________________ на период сдачи вступительных экзаменов (обучения на подготовительных курсах) с «___» __________ по «___» __________2018г. С условиями поселения и проживания ознакомлен (-на),  обязуюсь выполнять.
«____» ____________ 2018г.              			_______________

Ректору ЛГАКИ имени М. Матусовского
Филиппову В. Л.

                                                     (Специализация)

                                                                 (Ф. И. О.)

Проживающего (ей) по адресу:_______________________

_______________________________________________________________
Тел. _________________________________________________________

Тел. родителей____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне место в общежитии Луганской государственной академии культуры и искусств имени М. Матусовского по адресу:__________________________________ на период вступительных экзаменов (обучения на подготовительных курсах) с «___» __________ по «___» __________20___г. С условиями поселения и проживания ознакомлен (-на),  обязуюсь выполнять.
«____» ____________ 2018г.              			_______________